
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської 

ради та перенесення терміну 

виконання 

12 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №312 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 

року №10, виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували 

на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради 

і станом на 12 жовтня 2017 року виконані, а саме: 

від 22 червня 2017 року №185 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради 

на ІІІ квартал 2017 року»; 

від 10 серпня 2017 року №238 «Про затвердження списків дітей дошкільного віку, 

дітей і підлітків 6-18 років та дітей, яким на 01 вересня 2017 року виповниться 5 років»; 

від 10 серпня 2017 року №248 п.4 «Про надання дозволу на видалення зеленого 

насадження по вул.Софійська,13»; 

від 28 вересня 2017 року №292 «Про надання дозволу на санітарну обрізку гілля, 

видалення аварійних гілок зелених насаджень по вул.Грушевського»; 

від 28 вересня 2017 року №294 п.1 «Про надання дозволу на видалення зеленого 

насадження по вул.Грушевського (біля магазину «Акумуляторний супермаркет»)». 

 

2. Перенести термін виконання рішення виконавчого комітету міської ради від                   

25 травня 2017 року №155 «Про хід виконання у 2016 році Програми залучення інвестицій 

в економіку м.Старокостянтинів на 2011-2020 роки», що перебуває на контролі в 

організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради,  до 01 березня               

2018 року. 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 


